



Regiony, miasta, atrakcje...

IKEA - Zmień coś na lepsze!

Reklama

Reklama

Reklama

Polecamy książkę

Kalendarium

<< 06 2013 >>						
Pn	Wt	Śr	Cz	Pt	So	N
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

Najnowsze oferty w serwisie

	80 lat Koziolka Matolka. 11...		Odlotowa Noc Muzeów		Bajkowy Dzień Teatru
	EKOCENTRUM ICPPC w Stryszowie		POZIOM 511 - Hotel z designer...		Perfumeria Marionnaud w Galer...

Szukaj w katalogu

Podaj nazwę, kategorię lub adres szukanego obiektu

Szukaj w serwisie

KONKURSY Z NAGRODAMI

Wyniki konkursu Helen Doron

Reklama

Brother Max - Myśli o dzieciach!

Rodzice w Wielkiej Brytanii oszaleli na punkcie produktów Brother Max. Ta angielska marka swoją popularność zawdzięcza przede wszystkim niezwykle wysokiej jakości, pomysłowości producentów i użyteczności produktów.



Jonathan Gold - właściciel firmy, ma nadzieję, że produkty Brother Max zyskają sympatię także polskich konsumentów.

Wartości wyróżniające markę Brother Max można opisać trzema słowami: proste, sprytne i pomysłowe - mówi Magdalena Kordaszewska, ekspert ds. zabawek i akcesoriów dla dzieci z zabawkowicz.pl. Proste - dzięki ergonomicznym kształtom ułatwiającym pielęgnację, karmienie i opiekę nad dziećmi. Sprytne - ponieważ ich koncepcję oparto na intuicji rodzicielskiej, a całość została zaprojektowana przez rodziców dla rodziców. Pomysłowe - ze względu na zastosowanie unikalnych mechanizmów, które zapewniają bezpieczeństwo dzieci, a co za tym idzie komfort rodziców. Wysoką jakość produktów Brother Max potwierdza aż 45 zdobytych nagród i wyróżnień w branży produktów dla dzieci.



Akcesoria i produkty Brother Max dzielą się na cztery kategorie: zdrowe i bezpieczne, krzeselka, karmienie i czas kąpeli. Do kategorii produktów "zdrowych i bezpiecznych" należą m.in. cyfrowy termometr 3 w 1, cyfrowy termometr do kąpeli Ray oraz designerskie lampki nocne Miś i Królik z uchwytem. Dzięki oświetleniu ledowemu lampki nie nagrzewają się i dziecko może z nimi zasypiać, jak z ukochaną przytulanką. Kategorię uzupełniają nocna lampka do kontaktu podwójnego przeznaczenia.

Polecamy film

Polecamy grę





Ważne linki
PolskiBus.com
Autobusy PKS
Pociągi PKP
Fotoradary
Roboty drogowe
Loty - Okęcie

Flagowym produktem Brother Max jest stylowe i funkcjonalne krzeselko Scoop zaprojektowane, aby rosnać razem z dzieckiem. Fotelik Scoop w bardzo prosty sposób przekształca się w zależności od wieku i potrzeb dziecka. Karmienie dziecka z pewnością będzie bardziej bezpieczne przy użyciu łyżeczek, które zmieniają kolor, gdy serwowane jedzenie jest zbyt gorące, a miseczki z ergonomicznym uchwytem i przysawką do stołu pomogą dziecku zjeść bez zabrudzeń.



W podróży idealnie sprawdzą się obiadowa miseczka Easy hold w zestawie z łyżeczkami oraz garuszek na przysmaki, który spełnia funkcję miseczki niewysypki. Kubek niekapek 4 w 1, pochylający się do przodu, ułatwi spożywanie napojów najmłodszym, a butelka sportowa na 2 napoje z rdzeniem chłodzącym, zgasi pragnienie dzieci w upalne dni. Żywność na długo zachowa świeżość, dzięki szczelnym pojemnikom do jej mrożenia. Pojemniki zostały zaprojektowane tak, aby łatwo można wyjąć z nich mrożonki.

Kąpiel dla każdego dziecka będzie ciekawą przygodą, gdy użyje gąbki grzechotki czy twistera. Wszystkie zabawki do kąpieli Brother Max mają wypukłe, pomarańczowe kropki, które zmieniają kolor na żółty, gdy woda jest zbyt gorąca.

Polskim, wyłącznym dystrybutorem marki Brother Max jest firma ABC Kid. Karina Opalińska - właścicielka firmy, mówi, że powód dla którego firma ABC Kid zdecydowała się na dystrybucję marki Brother Max jest jeden - polski rynek czekał na tak unikalne i funkcjonalne produkty.

www.abckid.pl

(c) 2009-2013 Wypoczynet.pl. Wszelkie prawa zastrzeżone.

YIP Δ

Opublikowane na stronach Wypoczynet.pl informacje oraz ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.

Warto zobaczyć: Kopalnie i podziemne obiekty militarne / Muzea i galerie / Parki Narodowe i Krajobrazowe / Pomniki Przyrody / Ruiny i miejsca bitew / Turystyczne Jaskinie Polski / Zamki i Pałace / **Aktywności:** Golf / Kajaki / Konie / Latanie i skoki / Narty i snowboard / Nurkowanie / Paintball / Quady i gokarty / Rowery / SPA & Wellness / Łowy i połowy / Wspinaczka / Żeglarstwo / **Niezbędne w podróży:** Apteczka / Art.Spożywcze / Kosmetyczka / Nowinki Technologiczne / Rozrywka / Sprzęt turystyczny / Ubrania i akcesoria / **Ważne informacje / Dziecko w podróży / Miejsca kultu i Religie:** Chrześcijaństwo / Islam / Judaizm / **Regiony Polski:** Dolnośląskie / Kujawsko-Pomorskie / Lubelskie / Lubuskie / Łódzkie / Małopolskie / Mazowieckie / Opolskie / Podkarpackie / Podlaskie / Pomorskie / Śląskie / Świętokrzyskie / Warmińsko-Mazurskie / Wielkopolskie / Zachodniopomorskie //